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Mistrzowie kodowania w Czeladzi - czytaj całość
Zaczęło się od zgłoszenia Biblioteki do ogólnopolskiej akcji Link do Przyszłości. Zaprogramuj
swoją karierę i wizyty młodego profesjonalisty, który w wielkim skrócie pokazał, jak
programować...

23 maja 2017 Mistrzowie kodowania w Czeladzi - czytaj całość
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Premiera powieści, której akcja toczy się w Czeladzi -
czytaj całość
Piękna opowieść o obezwładniającej sile pierwszej miłości i więzi matki z dzieckiem,
potężniejszej od rodzinnych tajemnic i powtarzanych latami kłamstw, czyli kolejna powieść
czeladzianki Magdaleny Majcher od 25 maja będzie dostępna w księgarniach.

23 maja 2017 Premiera powieści, której akcja toczy się w Czeladzi - czytaj całość

Wokół Klimta - czytaj całość
Postać Gustawa Klimta, jako prekursora modernizmu i secesji była tematem spotkania
zorganizowanego w czeladzkim muzeum w ramach Wieczorów Historycznych na Saturnie.

23 maja 2017 Wokół Klimta - czytaj całość
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Powiatu Będzińskiego - czytaj całość
Nagrodę Starosty Powiatu Będzińskiego w Dziedzinie Upowszechniania i Ochrony Dóbr Kultury
otrzymał ks. kan. Jarosław Wolski, proboszcz ponad 750-letniej parafii św. Stanisława B.M

23 maja 2017 Ks. Jarosław Wolski laureatem Nagrody Starosty Powiatu Będzińskiego - czytaj
całość

Czyżby w Czeladzi żyły dinozaury? - czytaj całość
W piątek, 19 maja w Bibliotece Głównej odbyła się kolejna edycja bibliotecznych podchodów. Ta
forma zabawy ma już stałe grono miłośników, ale też dochodzą nowi.

22 maja 2017 Czyżby w Czeladzi żyły dinozaury? - czytaj całość

Kopalnia Kultury z prestiżową nagrodą - czytaj całość
Kopalnia Kultury została nagrodzona tytułem Inwestycja Roku 2016 w kategorii obiekty
użyteczności publicznej.

22 maja 2017 Kopalnia Kultury z prestiżową nagrodą - czytaj całość
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Filmowo w Kopalni Kultury - czytaj całość
W niedzielę odbył się premierowy koncert formacji "Back to Big Band", która od kilku miesięcy
ćwiczy w Kopalni Kultury. Muzyka filmowa przyciągnęła ponad 200 osób!

22 maja 2017 Filmowo w Kopalni Kultury - czytaj całość

Rodzinnie na rowerach - czytaj całość
W ubiegłą sobotę, 20 maja, odbył się VI Rodzinny Rajd Rowerowy, zorganizowany przez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi.

22 maja 2017 Rodzinnie na rowerach - czytaj całość

Poznają tajniki pszczelarstwa - czytaj całość
W ramach wystawy z okazji 400 lat czeladzkiego pszczelarstwa w GSW Elektrownia prowadzone
są zajęcia edukacyjne dla dzieci z przedszkoli i szkół.

18 maja 2017 Poznają tajniki pszczelarstwa - czytaj całość
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Ostatnie wolne miejsca na wakacyjną wymianę
młodzieży! - czytaj całość
Podczas tegorocznych wakacji czeladzka młodzież gimnazjalna będzie miała szansę
wypoczywać we Francji i na Łotwie.

18 maja 2017 Ostatnie wolne miejsca na wakacyjną wymianę młodzieży! - czytaj całość
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